
ZARZĄDZENIE NR 172/14
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) oraz uchwały Nr XXIV/200/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 
2013 r.

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 3.540,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 3.540,00 zł. oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikami 3 i 4

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 13.822.653,50 zł.

a) bieżące 11.321.266,30 zł.

b) majątkowe 2.501.387,20 zł.

Plan wydatków ogółem: 13.895.797,41 zł.

a) bieżące 9.503.106,21 zł.

b) majątkowe 4.392.691,20 zł.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wynosi 1.984.838,30 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

 

 Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/14

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zmiany w planie dochodów

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 4 688,00  3 540,00  8 228,00

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  4 028,00  3 540,00  7 568,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 4 028,00  3 540,00  7 568,00

 Razem:  13 819 113,50  3 540,00  13 822 653,50

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 1



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych
do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 172/14 Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 3.540,00 zł.

DZ. 751- URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 3.540,00 zł. z tytułu dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych.

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172/14

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zmiany w planie wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  1 526 945,35  0,00  1 526 945,35

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  1 341 405,00  0,00  1 341 405,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  7 000,00  27 000,00

 4260  Zakup energii  80 000,00  - 8 360,00  71 640,00

 4300  Zakup usług pozostałych  5 770,00  1 300,00  7 070,00

 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00  60,00  60,00

 600  Transport i łączność  2 127 385,00  0,00  2 127 385,00

 60016  Drogi publiczne gminne  1 827 385,00  0,00  1 827 385,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  270,00  20,00  290,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 100,00  - 20,00  4 080,00

 750  Administracja publiczna  1 685 586,91  0,00  1 685 586,91

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  1 473 748,91  0,00  1 473 748,91

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  80 000,00  - 500,00  79 500,00

 4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  500,00  4 500,00

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 4 688,00  3 540,00  8 228,00

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 1



 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  4 028,00  3 540,00  7 568,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  3 540,00  3 540,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  284 345,00  0,00  284 345,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne  284 345,00  0,00  284 345,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  44 100,00  - 5 160,00  38 940,00

 4270  Zakup usług remontowych  0,00  5 100,00  5 100,00

 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00  60,00  60,00

 801  Oświata i wychowanie  3 827 829,20  0,00  3 827 829,20

 80101  Szkoły podstawowe  1 833 918,00  0,00  1 833 918,00

 4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  200,00  200,00

 4300  Zakup usług pozostałych  22 300,00  - 200,00  22 100,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  285 800,00  0,00  285 800,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  91 800,00  - 120,00  91 680,00

 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00  120,00  120,00

 851  Ochrona zdrowia  40 000,00  0,00  40 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  35 000,00  0,00  35 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 490,00  2 000,00  10 490,00

 4300  Zakup usług pozostałych  10 950,00  - 2 400,00  8 550,00

 4610  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  500,00  400,00  900,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1 067 017,00  0,00  1 067 017,00

 90095  Pozostała działalność  619 317,00  0,00  619 317,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  58 300,00  - 60,00  58 240,00

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 2



 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00  60,00  60,00

 Razem:  13 892 257,41  3 540,00  13 895 797,41

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 3



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych
do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 172/14 Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zwiększono plan wydatków  ogółem o kwotę 3.540,00 zł.

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4260 o kwotę 8.360,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 7.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 1.300,00 zł. na zakup usług pozostałych,

- w § 4700 o kwotę 60,00 zł. na szkolenie pracownika.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4170 o kwotę 20,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4110 o kwotę 20,00 zł. na składki ZUS.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023- Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4270 o kwotę 500,00 zł. na zakup usług remontowych.

DZ. 751- URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększono plan wydatków:

- w § 3030 o kwotę 3.540,00 zł. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych.

DZ. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 5.160,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4270 o kwotę 5.100,00 zł. na zakup usług remontowych,

- w § 4700 o kwotę 60,00 zł. na szkolenie pracownika.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 200,00 zł.

a zwiększono :

- w § 4280 o kwotę 200,00 zł. na zakup usług zdrowotnych.

W rozdziale – 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 120,00 zł.

a zwiększono:

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 4



- w § 4700 o kwotę 120,00 zł. na szkolenie pracowników.

DZ. 851- OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 2.400,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4610 o kwotę 400,00 zł. na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale – 90095- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 60,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4700 o kwotę 60,00 zł. na szkolenie pracownika.

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 172/14

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   
 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

 4 688,00  3 540,00  8 228,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  4 028,00  3 540,00  7 568,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 4 028,00  3 540,00  7 568,00

 Razem:  1 981 298,30  3 540,00  1 984 838,30

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 172/14

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751  
 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

 4 688,00  3 540,00  8 228,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  4 028,00  3 540,00  7 568,00

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00  3 540,00  3 540,00

 Razem:  1 981 298,30  3 540,00  1 984 838,30

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 172/14

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 19 maja 2014 r.

Zmiany w planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomani - WYDATKI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 851  Ochrona zdrowia  40 000,00  0,00  40 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii  5 000,00  0,00  5 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  0,00  1 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  3 600,00  0,00  3 600,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  0,00  400,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  35 000,00  0,00  35 000,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  450,00  0,00  450,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  60,00  0,00  60,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 950,00  0,00  12 950,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 490,00  2 000,00  10 490,00

 4300  Zakup usług pozostałych  10 950,00  - 2 400,00  8 550,00

 4370

 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

 400,00  0,00  400,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  0,00  500,00

 4430  Różne opłaty i składki  700,00  0,00  700,00

 4610  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  500,00  400,00  900,00

 Razem:  40 000,00  0,00  40 000,00

Id: 9F68173B-B322-43FC-BF0C-D6A5E72F68A9. Podpisany Strona 1




